

ДОГОВІР ПОСТАВКИ № 3

27.01 2023р.

м. Боярка

ТОВ «АНІТА І К», в особі директора Ковальчук Тетяни Анатоліївни, яка діє на підставі Статуту, далі – **Постачальник**, з однієї сторони, та ДЕРЖАВНИЙ ЗАКЛАД «ДИТЯЧИЙ СПЕЦІАЛІЗОВАНИЙ (СПЕЦІАЛЬНИЙ) САНАТОРІЙ «БАРВІНОК» МІНІСТЕРСТВА ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ», далі – **Замовник**, в особі голови комісії з реорганізації Вороненка Володимира Васильовича, який діє на підставі наказу МОЗ України від 10.11.2022р. №2023, з другої сторони, уклали цей договір про таке:

1. Предмет договору

З метою належного утримання та обслуговування електромереж, **Постачальник** зобов'язується поставити та передати у власність **Замовника** матеріали для господарської діяльності згідно економічній класифікації видатків бюджету за кодом 2210 – *предмети, матеріали, обладнання та інвентар*. **Замовник** зобов'язується прийняти цей товар та оплатити його на умовах, визначених цим Договором.

- 1.1 Ціна, кількість, асортимент, терміни поставки товару обумовлюються та погоджуються сторонами попередньо, додаються до цього Договору та є його невід'ємною частиною.

2. Якість товару

- 2.1 Товар, що поставляється **Постачальником**, має відповідати вимогам щодо якості.
2.2 У разі поставки товару неналежної якості або товару, що не буде відповідати умовам цього Договору, **Постачальник** зобов'язується за свій рахунок у термін 30 днів з дати отримання повідомлення усунути недоліки або замінити неякісний товар на товар належної якості.

3. Умови поставки товару

- 3.1 **Постачальник** поставляє товар в терміни, обумовлені сторонами цього Договору.
3.2 Поставка товару здійснюється протягом 5 днів з моменту замовлення **Замовником** автотранспортом **Постачальника** за його рахунок.
3.3 Прийняття товару за кількістю та якістю проводиться **Замовником** за адресою: Київська обл., м. Боярка, вул. Хрещатик, 160.

4. Ціна та загальна вартість договору

- 4.1 **Замовник** сплачує за товар, що поставляється за цінами, погодженими сторонами попередньо, які складені на основі калькуляції на одиницю продукції.
4.2 Загальна вартість Договору становить 19 682,60 грн. (дев'ятнадцять тисяч шістсот вісімдесят дві грн. 60 коп.), в тому числі ПДВ – 2170,60 грн. і може коригуватись в залежності від реального фінансування.

5. Умови платежів

- 5.1 На підставі видаткових накладних **Замовник** проводить оплату товару, протягом 7 банківських днів.
5.2 Оплата проводиться в національній валюті України.

6. Умови передання - прийняття товару

- 6.1 Передання-прийняття товару здійснюється в пункті поставки зазначеному в п. 3.3 цього Договору.
6.2 Передання-прийняття проводиться за кількістю згідно з товаросупроводними документами.

7. Пакування та маркування

- 7.1 Товар має бути упакований таким чином, щоб виключити можливість псування або знищення його під час транспортування.
7.2 Маркування товару має відповідати чинним нормативним документам.

8. Обставини непереборної сили

- 8.1 Перебіг терміну виконання сторонами зобов'язань за цим Договором може бути призупинений тільки в разі настання обставин непереборної сили, а саме: пожежі, стихійного лиха, збройного конфлікту, перекриття шляхів руху транспорту внаслідок страйку, рішень Уряду, або інших обставин, які перебувають поза контролем сторін.
8.2 Сторона, яка зазнала дії обставин непереборної сили, має протягом трьох календарних днів повідомити про це другу сторону. Факт наявності та термін дії форс мажорних обставин підтверджуються вповноваженим на те органом.
8.3 Після припинення дії обставин непереборної сили перебіг терміну виконання зобов'язань поновлюється. Якщо дія обставин непереборної сили триває більше ніж 30 календарних днів поспіль, то сторони мають

право припинити дію цього Договору. При цьому збитки, заподіяні припиненням дії Договору, не відшкодовуються й штрафні санкції не сплачуються. Незабезпечені поставкою грошові кошти повертаються **Замовнику** протягом 3-х банківських днів з моменту прийняття сторонами рішення про припинення дії Договору.

9. Відповідальність сторін

- 9.1 У разі несвоєчасного передання товару в термін, зазначений у додатках до цього Договору, **Постачальник** сплачує за кожний день прострочення пеню, яка нараховується з вартості недоставленого товару в розмірі подвійної облікової ставки Національного банку України, що діє протягом затримки поставки.

10. Розірвання договору

- 10.1 Договір може бути розірваний в будь-який час по взаємній угоді сторін, в якій визначаються майнові вимоги сторін (якщо такі мали місце) та розрахунки за ними.
- 10.2 Договір може бути розірваний в односторонньому порядку в наступних випадках:
- при невиконанні або неналежному виконанні зобов'язань;
 - за бажанням однієї сторони, в цьому випадку сторона-ініціатор зобов'язана письмово повідомити іншу сторону про розірвання Договору за відсутності майнових вимог між сторонами.

11. Розв'язання суперечок

- 11.1 При виникненні розбіжностей під час виконання умов Договору сторони вирішують їх за взаємною згодою.
- 11.2 У разі недосягнення взаємної згоди спори за цим Договором розглядаються згідно з чинним законодавством України.

12. Термін дії Договору

- 12.1 Цей Договір набирає чинності з моменту підписання його сторонами та діє до 31 грудня 2023 року.

13. Інші умови

- 13.1 Усякі зміни та доповнення до цього Договору вважаються дійсними, якщо вони здійснені в письмовому вигляді та підписані уповноваженими на це представниками сторін.
- 13.2 На кожний наступний рік ціна, обсяги та терміни поставки товару узгоджуються сторонами в додатках, відповідно до суми коштів, виділених з Державного бюджету України.
- 13.3 Цей договір складено у двох примірниках, що мають рівну юридичну силу, перший з яких зберігається в **Замовника**, другий у **Постачальника**.

ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ, ПОШТОВІ ТА ПЛАТІЖНІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН:

Замовник:

ДЗ «Дитячий спеціалізований (спеціальний) санаторій
«Барвінок» МОЗ України»
08150, Київська обл., Фастівський р-н,
м. Боярка, вул. Хрещатик, 160, тел. (044) 362 05 73
UA828201720343191001200015929
ДКСУ м. Київ, код ЄДРПОУ 01981945

Постачальник:

ТОВ «АНІТА І К»
03049, м. Київ, проспект Повітрофлотський, буд. 14/17
Код ЄДРПОУ 25400769
UA283052990000026007006811772
у банку АТ КБ «Приватбанк»,
тел. 0442454765

Голова комісії
з реєстрації



В.В. Вороненко

Директор



Т.А. Ковальчук

**СПЕЦИФІКАЦІЯ
ДОДАТОК № 1**

До Договору поставки № 3

м. Боярка

27.01 2023 р.

Назва	Од. вим.	Кількість	Ціна	Сума
Провід ПВ-3 16,0	м	68	87,90	5977,20
Щит БМ-65+П (450х650х240) IP54 зовн. установки з монтажною панеллю	шт	1	3954,00	3954,00
Щиток (VICO 2106) 6-модульний пластиковий з дверцею зовнішній	шт	1	217,80	217,80
Труба гофрована ПВХ двостінна Е-Некст s028102 e.kor.tybe.black.50.41 450/41мм	м	50	33,00	1650,00
Стяжка АсКО 4,0х250 (100шт) біла	пач	1	109,80	109,80
Стяжка під гвинт (АСКО СНS-200MT) 4,0х212 (100шт.)	пач	1	168,90	168,90
Дюбель швидкого монтажу 6х40\грибок паков- 100шт.(Інагропром)	упак	1	45,00	45,00
Стяжка під гвинт (АСКО СНS-150MT) (100шт.)	пач	1	105,90	105,90
Ізоляційна стрічка ПВХ АсКО 0,13х19х20м	шт	5	45,00	225,00
Коробка розподільча (Е-НЕКСТ р016102) 85х85х50	шт	5	48,00	240,00
Дінрейка TS-35-0,8 (Т3502) (1м/шт)	шт	1	61,80	61,80
Дюбель з круглим кріпленням 10S 10х50(5 шт)	пач	1	40,20	40,20
Дюбель Господар 8х80 забивної дії (упак.8шт)	шт	1	12,00	12,00
Шуруп з 6-гр.головкою 8х100 для дерева	шт	9	3,60	32,40
Світлосигнальна арматура (АсКО AD22- 22DS) AC/DC 220V зелена	шт	3	45,90	137,70
Світлосигнальна арматура (АсКО AD22- 22DS) AC/DC 220V червона	шт	1	45,90	45,90
Рубильник ВР32-35В71250 250А перекидний Коренево	шт	1	2400,00	2400,00
Накінецьник (Енект 060002) мідний e.end.stand.dt.16	шт	20	30,00	600,00
Автоматичний вимикач АBB ВMS413 40А 3р С арт:2CDS643041R0404	шт	1	475,00	475,00
Автоматичний вимикач АBB ВMS413 32А 3р С арт:2CDS643041R0324	шт	2	399,00	798,00
Автоматичний вимикач АBB ВMS413 16А 3р С арт:2CDS643041R0164	шт	2	364,00	728,00
Автоматичний вимикач АBB ВMS411 16А 1р С арт:2CDS641041R0164	шт	2	108,00	216,00
Автоматичний вимикач АBB ВMS411 10А 1р С арт:2CDS641041R0104	шт	2	108,00	216,00
Дифавтомат АBB ВMR415 16А 2р С 30mA арт:2CSR645041R1164	шт	1	804,00	804,00

Накінецьник трубчатий НТ 16,0 мм	шт	50	3,00	150,00
Шина мідна нуль на DIN-рейку 10 отворів (BC-510 6x9)	шт	4	68,00	272,00
Загальна вартість				19682,60

ПДВ

2170,60 грн.

Загальна вартість з ПДВ

19682,60грн.

Загальна вартість Договору становить: 19 682,60 грн. (дев'ятнадцять тисяч шістсот вісімдесят дві грн. 60 коп.), в тому числі ПДВ - 2170,60 грн.

Замовник:

Постачальник:

Голова Державного спеціалізованого (спеціальний) санаторію «БАРВІНОК» Міністерства охорони здоров'я України

В.В. Вороненко

Директор

Т.А. Ковальчук

